No Identificación: 8437005740921 
SKU:  BQAXXVBVERXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $51,312.76, Tasa: 0.160000, Importe: $8,210.04 
IEPS: 003, Base: $40,563.44, Tasa: 0.265000, Importe: $10,749.31 

$462.01 $14,877.20 $55,440.64

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

TRESCIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 61/100
MXN

Total: $306,777.61

Observaciones:

ORDEN ANTZARA 5261

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.